

**Egelykke Jensens Maskinfabrik A/S**

**CVR-nr. 69933912**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Mogens Egelykke Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Egelykke Jensens Maskinfabrik A/S  
Bæltbåden 6  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 69933912  
Hjemsted: Nyborg Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 65381288  
Hjemmeside: [www.egelykke.dk](http://www.egelykke.dk)  
E-mail: [info@egelykke.dk](mailto:info@egelykke.dk)

### **Bestyrelse**

Anne Merete Jensen, formand  
Mogens Egelykke Jensen  
Jesper Egelykke Jensen  
Katrine Egelykke-Milandt

### **Direktion**

Mogens Egelykke Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i underleverandørarbejde inden for bearbejdning af metalemner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2014 opnået et underskud på 1.287 t.kr. mod et underskud på 1.173 t.kr. i 2013. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med det forventede.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.124.462</b>	<b>3.039</b>
Personaleomkostninger	1	(4.248.520)	(3.376)
Af- og nedskrivninger	2	<u>382.652</u>	<u>(1.246)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.741.406)</b>	<b>(1.583)</b>
Andre finansielle indtægter	3	59.503	24
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(116.326)</u>	<u>(7)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.798.229)</b>	<b>(1.566)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>511.352</u>	<u>393</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.286.877)</u></b>	<b><u>(1.173)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		4.000.000	5.000
Overført resultat		<u>(5.286.877)</u>	<u>(6.173)</u>
		<b><u>(1.286.877)</u></b>	<b><u>(1.173)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	6.586
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		468.495	647
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>468.495</b>	<b>7.233</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.452	37
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>49.452</b>	<b>37</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>517.947</b>	<b>7.270</b>
Råvarer og hjælpematerialer		37.478	315
Fremstillede varer og handelsvarer		0	808
<b>Varebeholdninger</b>		<b>37.478</b>	<b>1.123</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		917.968	908
Andre tilgodehavender		0	61
Tilgodehavende selskabsskat		676.516	172
Periodeafgrænsningsposter		5.631	44
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.600.115</b>	<b>1.185</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.032.816</b>	<b>3.824</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.670.409</b>	<b>6.132</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.188.356</b>	<b>13.402</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		376.142	5.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.376.142</u></b>	<b><u>11.660</u></b>
Udskudt skat	8	1.218.117	1.058
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.218.117</u></b>	<b><u>1.058</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.547	238
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.121.134	0
Anden gæld		469.416	446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.594.097</u></b>	<b><u>684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.594.097</u></b>	<b><u>684</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.188.356</u></b>	<b><u>13.402</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	5.663.019	5.000.000	11.663.019
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(5.286.877)	4.000.000	(1.286.877)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>376.142</b>	<b>4.000.000</b>	<b>5.376.142</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.868.512	2.898
Pensioner	2.279.539	374
Andre omkostninger til social sikring	59.413	42
Andre personaleomkostninger	41.056	62
	<b>4.248.520</b>	<b>3.376</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	901.292	1.468
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.283.944)	(222)
	<b>(382.652)</b>	<b>1.246</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	59.503	24
	<b>59.503</b>	<b>24</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	110.802	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.524	7
	<b>116.326</b>	<b>7</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(676.516)	(172)
Ændring af udskudt skat	160.164	(221)
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	0
	<b>(511.352)</b>	<b>(393)</b>

## Noter

	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	48.800.566	1.922.700
Afgange	(48.800.566)	(837.726)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.084.974</b>
Af- og nedskrivninger primo	(42.214.466)	(1.274.956)
Årets afskrivninger	(722.043)	(179.249)
Tilbageførsel ved afgang	42.936.509	837.726
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(616.479)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>468.495</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
	<b>Antal</b>	
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
A-aktier	2	50.000,00
B-aktier	18	50.000,00
	<b>20</b>	<b>1.000.000</b>
	<b>2014 kr.</b>	<b>2013 t.kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.199.639	1.180
Varebeholdninger	18.478	20
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(142)
	<b>1.218.117</b>	<b>1.058</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EJM Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.

## Noter

### 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ejm Holding ApS, Bæltbåden 6, Nyborg